
ГОСУДАРТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«НОВОСИБИРСКИЙ ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБУЧЕНИЯ № 2
ИМ. ГЕРОЯ РОССИИ Ю.М. НАУМОВА»

ИНН 5409104865, КПП 540901001, ОКПО 02517322

полное наименование учреждения

ПРИКАЗ 
15.08.2023г                                                                                             № 2-к

г. Новосибирск

«О зачислении обучающихся» 

На основании решения приемной комиссии, протокол №  5 от 14.08.2023г

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Зачислить с 01.09.2023г.  в состав учащихся, обучающихся по основным 
профессиональным образовательным программам профессионального 
обучения- программам профессиональной подготовки по профессиям 
рабочих, должностям служащих, адаптированных для обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья со сроком обучения 1 год 10 
месяцев следующих абитуриентов, рекомендованных к зачислению:

      в группу 1-1 по профессии: «Каменщик":

1. Алтунина Владислава Александровича
2. Гурьянова Даниила Павловича
3. Донского Альберта Артуровича
4. Егошина Сергея Алексеевича
5. Иванова Дениса Викторовича
6. Ильина Олега Денисовича
7. Кулькова  Аркадия Витальевича
8. Михеля Кирилла Александровича
9. Руденко Максима Васильевича
10. Савиных Владислава Романовича
11. Чумутина Павла Николаевича

   в группу 1-2 по профессии: «Штукатур, маляр":

12. Булатецкого Арсения Михайловича
13. Игнатова Илью Алексеевича
14. Макарову Валерию Николаевну
15. Меркурьеву Дарью Алексеевну
16. Соловьева Кирилла Александровича 



17. Стародубова Петра Олеговича
18. Шестакова Данила Евгеньевича 
19. Ильину Дарью Алексеевну
20. Ильина Моисея Алексеевича

     в группу 1-3 по профессии: «Штукатур, маляр":

21. Гумирову Айгуль Рафисовну
22. Кушнера Сергея Николаевича
23. Семенова Дениса Олеговича
24. Солодовникова Андрея Владимировича
25. Родина Сергея Дмитриевича
26. Фролова Кирилла Николаевича
27. Сулейманову Суфию Рафаэловну 
28. Семеренко Евгения Геннадьевича 
29.  Волкова Сергея Ивановича 

     в группу 1-5 по профессии: «Швея":

30. Скопцеву Викторию Александровну
31. Вульф Викторию Андреасовну
32. Горбачеву Анастасию Александровну
33. Дымлер Оксану Андреевну
34. Жидик Алину Вячеславовну
35. Лутфуллину Камиллу Маратовну
36. Масколенко Кристину Петровну
37. Масколенко Римму Петровну
38. Ромашову Ульяну Анатольевну
39. Свистунову Екатерину Вячеславовну
40. Ткачеву Надежду Денисовну
41. Фролухину Кристину Олеговну

     в группу 1-8 по профессии: «Плотник»:

42. Абдуллина Ивана Даниловича
43. Березина Михаила Владимировича
44. Богданова Даниила Сергеевича
45. Ильичёва Богдана Олеговича
46. Кривошапова Семёна Евгеньевича
47. Мурашова Дениса Витальевича
48. Носкова Виталия Викторовича
49. Полыгалова Дмитрия Сергеевича
50. Соловьева Данила Владимировича
51. Хотенова Владислава Андреевича
52. Шуйского Александра Владимировича






